ỦY BAN DÂN TỘC

VỤ TỔNG HỢP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày 28 tháng 10 năm 2022

DỰ KIẾN LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO VỤ TỔNG HỢP TUẦN 44

(Từ ngày 31/10/2022 đến 04/11/2022)

STT THỜI GIAN LÃNH ĐẠO VỤ NỘI DUNG THÀNH PHẦN

THAM DỰ

ĐỊA ĐIỂM

Thứ Giờ

1  Thứ 2

(31/10)

 Vụ trưởng

Nguyễn Sỹ Tá
Chỉ đạo giải quyết chung công việc của Vụ   349 Đội Cấn

2   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh
Xử lý công việc KHCN tại cơ quan  349 Đội Cấn

3   Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài
Xử lý công việc BVMT & ĐTCB tại cơ quan

 349 Đội Cấn

4   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu
Chỉ đạo nhiệm vụ tổng hợp báo cáo

 349 Đội Cấn

5  Thứ 3

(01/11)

 Vụ trưởng

Nguyễn Sỹ Tá
Chỉ đạo giải quyết chung công việc của Vụ   349 Đội Cấn

6   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh
Xử lý công việc KHCN tại cơ quan  349 Đội Cấn

7   Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài
Xử lý công việc BVMT & ĐTCB tại cơ quan

 349 Đội Cấn

8   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu
Chỉ đạo nhiệm vụ tổng hợp báo cáo

 349 Đội Cấn

9  Thứ 4

(02/11)

 Vụ trưởng

Nguyễn Sỹ Tá
Chỉ đạo giải quyết chung công việc của Vụ   349 Đội Cấn

10   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh
Xử lý công việc KHCN tại cơ quan  349 Đội Cấn

  Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài
Xử lý công việc BVMT & ĐTCB tại cơ quan

 349 Đội Cấn

11   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu
Chỉ đạo nhiệm vụ tổng hợp báo cáo

 349 Đội Cấn

12  Thứ 5

(03/11)

 Vụ trưởng

Nguyễn Sỹ Tá
Chỉ đạo giải quyết chung công việc của Vụ   349 Đội Cấn

13   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh
Xử lý công việc KHCN tại cơ quan  349 Đội Cấn

14   Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài
Xử lý công việc BVMT & ĐTCB tại cơ quan

 349 Đội Cấn

15   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu
Chỉ đạo nhiệm vụ tổng hợp báo cáo

 349 Đội Cấn

16  Thứ 6

(04/11)

 Vụ trưởng

Nguyễn Sỹ Tá
Chỉ đạo giải quyết chung công việc của Vụ   349 Đội Cấn

17   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh
Xử lý công việc KHCN tại cơ quan  349 Đội Cấn

18   Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài
Xử lý công việc BVMT & ĐTCB tại cơ quan

 349 Đội Cấn

19   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu
Chỉ đạo nhiệm vụ tổng hợp báo cáo

 349 Đội Cấn

Nơi nhận:
- Bộ trưởng, Chủ nhiệm (để b/c);

- TT, PCN Lê Sơn Hải (để b/c);

- VPUB, TTTT;

- Lưu: VT Vụ TH.

VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Sỹ Tá